2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Илимский район
Тубинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2023 № 43
     п. Тубинский

О выделении специальных мест для  размещения  предвыборных
печатных агитационных материалов на территории Тубинского
муниципального образования

В связи с проведением выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года, в соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 58 Закона Иркутской области от 6 апреля 2011 года                № 18-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области»,  руководствуясь статьями 32, 46 Устава Тубинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

	1. Выделить и оборудовать на территории Тубинского муниципального образования специальные места для размещения печатных агитационных материалов согласно приложению.
	2. Предоставлять кандидатам, уполномоченным представителям избирательных объединений перечень мест, указанных в пункте 1 настоящего постановления, по их запросам.
	3. Направить настоящее постановление в Усть-Илимскую районную территориальную избирательную комиссию.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Тубинского муниципального образования».
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава  администрации
Тубинского муниципального образования                                         О.В. Рогожникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Тубинского  муниципального
образования
от 10.07.2023 № 43

Специальные места  для размещения печатных агитационных материалов
на территории Тубинского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование объекта, местонахождение объекта
	Собственник помещения, адрес собственника,
№ телефона

	1.
	Информационный стенд МКУК «ТЦК»,
п. Тубинский, ул. Таежная, 12
	Администрация Тубинского муниципального образования,
Иркутская область, Усть-Илимский район,
п. Тубинский, ул. Спортивная, 13
Рогожникова Олеся Владимировна,
тел. (839535) 47-3-42

	2.
	Информационный стенд
ООО «РОСТ»,
п. Тубинский, дом 1/1, 53-а
	ПАО Ростелеком, г. Усть-Илимск, ул. Мечтателей, 21 А
Рекун Анжела Алексеевна,
тел. 8 (39535) 47-2-02

	3
	Информационный стенд Тубинской врачебной амбулатории,
п. Тубинский, ул. Таежная, 11
	Помещение в оперативном управлении ОГБУЗ Усть-Илимская городская поликлиника № 2
г. Усть-Илимск, Героев Труда, 2
Стрекаловская Феодосия Павловна,
тел. (839535) 6-20-56